
¶

g
'Í'a"iŠ"

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,OZ")
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika -
právní forma
sídlo:
ID DS:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
organizační složka státu zřízená zákonem
Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
yvfab6e
ředitelem brig. gen. Ing. Františkem Menclem
70882525
CZ70882525

e-mail:
telefon:
(dále jen ,,objednatel")

Bohemia Fire s.r.o.
sIdlo:
ID DS:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
Společnost je zapsaná
vložka 280904.
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Hvozdecká 1595/8, 268 01 Hořovice
krvpu3g

jednatelem společnosti
06360441
CZ06360441

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro
objednatele dílo - servis po desetiletém provozu u automobúního žebříku Metz L39,
výr. č. A2M00190001, rok výroby 2009 na podvozku Mercedes Benz Econic 1829 LL
RZ: 4HO 7016 v souladu s technickou specifikací, která je uvedená v přIloze této
smlouvy a je její nedílnou součástí (dále jen ,,dílo").

2. Materiály a výrobky, které jsou nutné k provedení díla, budou kvalitativně standardní
pro trh v České republice a budou splňovat požadavky stanovené právními předpisy.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 17. 5. 2019,
podaná do vyhlášeného zadávacího řIzení, zveřejněného pod číslem H
a vybraná jako nejvhodnější.

'k



4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu dle článku VI. této
smlouvy.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotoveni díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli nebo zhotoviteli nebo třetím osobám vznikly.

2. Zhotovitel se zavazuje při prováděni díla využívat výhradně nové originá|ní náhradní
díly ve stejné nebo vyšší kvalitě, než byly použity v době certifikace vozidla. Vyměněné
vadné díly se zhotovitel zavazuje vrátit objednateli při předáni dokončeného díla.

3. Zhotovitel je povinen provést před předáním díla objednateli veškeré provozní zkoušky
nutné pro ověření řádného provedení díla. O těchto zkouškách je povinen objednatele
vyrozumět nejméně tři (3) pracovni dny předem. Těchto zkoušek se mohou účastnit
osoby pověřené objednatelem.

4. Termín zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla je do dvanácti (12) týdnů ode dne
nabyti účinnosti této smlouvy.

5. Dílo je dokončeno, jsou-li dokončeny veškeré práce a je předvedena jeho způsobilost
sloužit svému účelu.

Článek lV.
Předáni díla a jeho vady

1. Místem převzetí a předáni díla je provozovna zhotovitele na adrese Drehleiter-Werkstatt
Beitel und Stier GmbH, Barthelsmůhlring 5, 76870 Kandel, SRN, přičemž dopravu
předmětu díla na místo převzetí a předáni díla a zpět zajišt'uje objednatel.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel sdělí zhotoviteli důvody odrrňtnutí převzetí díla písemně, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů ode dne, ve kterém dojde k odmítnutí převzetí díla.

3. Objednatel oznámi vadu díla bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, jedná-li se
o skrytou vadu, oznámí jí objednatel bez zbytečného odkladu poté, co mohl vadu při
dostatečné péči zjistit, nejpozději však do dvou let od odevzdání díla. Uplatnit nároky
z odpovědnosti za vady díla může objednatel dle své volby.

4. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů ode dne, ve kterém mu
objednatel zpřístupni předmět díla k odstranění vady, jestliže se nedohodne
s objednatelem jinak.

Článek V.
Vlastnické právo k dílu a přechod nebezpečí škody

1. Na zhotovitele nepřechází vlastnické právo k dílu.

2. Nebezpečí škody na díle nese od jeho převzetí od objednatele do jeho předání
objednateli zhotovitel.

SQ
V"



Článek VI.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena byla určena zadávacím řízením ve výši 1.498.900,00 bez DPH, DPH 21%
314.769,00 KČ, cena celkem vC. DPH 1.813.669,00 Kč (slovy: jeden milion osm set
třináct tisíc šest set šedesát devět korun českých), přičemž sazba DPH bude v případě
její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Podrobná cenová
specifikace je uvedena v příloze této smlouvy.

2. Cena díla bez DPH stanovená v odst. 1 je konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním
díla.

3. Cenu díla lze překročit pouze za podmínek sjednaných v této smlouvě.

4. Vyskytne-li se v průběhu provádění díla potřeba realizace prací nebo dodávek nad rámec
předmětu díla vymezeného v přIloze této smlouvy, které před demontáží poškozeného
vozidla nebylo možné odhalit a které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a jejichž cena
nepřekročí 30 % ceny dle odst. 1 tohoto článku smlouvy (VC. DPH), zavazuje se zhotovitel
takové práce a dodávky pro objednatele provést a objednatel se zavazuje takové práce
a dodávky zhotoviteli zaplatit. Zhotovitel oznámi tuto skutečnost objednateli a předloží
cenovou kalkulaci dodatečných prací v cenách v místě a čase obvyklých neprodleně poté,
co zjistí potřebu realizace prací nad rámec předmětu díla vymezeného v příloze této
smlouvy. O cenu dodatečných prací bude písemným dodatkem ke smlouvě zvýšena
celková cena díla uvedená v odst. 1.

5. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury předané mu zhotovitelem při
převzetí řádně provedeného díla. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy
a dále vyčÍs|ení zvlášť' ceny bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu včetně DPH.

6. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře dodací list.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručení faktury objednateli.

8. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne
odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstranění vady ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel
povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy a ani jedna smluvní strana
neposkytne druhé smluvní straně závdavek.

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

11. Faktura bude předána zhotovitelem objednateli při převzetí díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného

ii



souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím příslušného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na zhotovování díla dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovování
díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla, je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé jednotlivé porušeni
povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů,

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne zpřÍstupnění díla zhotoviteli
k odstraněni vad díla,

ä

c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele dle ČI. VIl.,

d) nezapracování připomínek objednatele do díla.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řízení,

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

r

"



8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajícIch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

10. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení jsou včetně DPH.

Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců od data předání
objednateli za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční dobou. Dále je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže používat předmět díla pro
jeho vady, za které odpovídá zhotovitel.

3. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na

. Oznámeni odeslané e-mailem se považuje za doručené
nejpozději nás|edující pracovni den po dni jeho odeslání. Na oznámení vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou (2) pracovních dnů ode dne jeho doručení
a navrhnout termín odstranění vad, přičemž je povinen vady odstranit nejpozději do
třiceti (30) dnů ode dne doručení výše uvedeného oznámení vad. Navržený termín je
po jeho odsouhlaseni objednatelem pro zhotovitele závazný. Pokud zhotovitel na
oznámení vad ve lhůtě výše stanovené neodpoví, má se za to, že souhlasí s termínem
odstranění vad ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů ode dne zpřÍstupnění díla
objednatelem k odstranění vad.

4. Ve věci případných práv z vadného plnění bude za objednatele jednat
tel.:

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související se zhotovením díla dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly příslušnými kontrolními orgány.

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s
jejím uveřejněním v plném rozsahu včetně metadat. Uveřejnění této smlouvy v registru
smluv zajisti objednatel.

d

" l

i



Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu ČI. X. odst. 4. smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí § 2586 a násl. OZ.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky odsouhlasenými

oběma smluvními stranami.
4. Jednotlivá ustanoveni smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého

z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se některé ustanovení
smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen ,,koliznI ustanoveni")
a předmětný rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva
posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se
bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní
strany nedohodnou na znění nového ustanoveni, jež by nahradilo koliznI ustanoveni.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. V případě, že se předmět sporu nepodaří
odstranit vzájemnou dohodou, je oprávněna každá ze smluvních stran uplatnit předmět
sporu u věcně a místně příslušného soudu objednatele.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel
a jeden zhotovitel.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. NedIlnou součástí této smlouvy je Příloha: Cenová a technická specifikace.

V Hradci Králové dne "<1D- G. ZD V Hořovicích dne ...Q.6..:QS 2019

bcig. gen. Ing. František Mencl
řed,ite1 HZS Královéhradeckého kraje

.

ohemia Fires.r.a
Hvozdecká 1595

CZ - 268 01 Hólbvkje
_ ĹČĎ: 06360441DIČ: CZQ6360441

jednatel, Bohemia Fire s.r.o.

Bp



m

Pr|loha: Technička a čenova specifikace servisu po desetiletem provozu automobilniho zebriku
METZ L39, RZ 4HO 7016

Bohemia Fire s.r.o.
Hvozdecká 1595/8
CZ-268 01 Hořovice
IČO: 06360441
DIČ: CZ06360441

Tel:
Mail:
Datová Schránka: krvpu3g

Nabídka č: 219025
Zakázka č: 319002
Stanice: HKK-Hradec Králové
Vozidlo: AZ39
RZ: 4H07016
Cv: Metz A2M0019-0001
VR: 2009
VIN: WDB9575421V217803

V Hořovicích, 17.05.2019

Bohemia Fire s.r.o., Hvotdecká 1595/8, CZ-268 01 Hořovice

Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové

IČO: 70882525 l DIČ: CZ70882525
Č zakázky: H

Servis po desetiletém provozu u automobilního žebříku Metz L39, výr. č. A2MOO190001
Systémové čÍslo veřejné zakázky (NEN):

Č Č. zboží Název Počet Bal. jedna cena Cena cel. (CZK)
1 Servisu po desetiletém provozu
1.1 -- výměna všech ohebných hydraulických hadic 1 Práce+Díly 156 500,00 156 500,00

včetně veškerého přlslušensM
1.2 výměna hydraulického oleje a olejových filtrů 1 Práce+DIly 53 200,00 53 200,00

VyčiŠtění olejové nádrže, stavoznaků a
filtračních nádob

1.3 -- Vyčištění olejové nádrže, výměna stavoznaků, 1 Práce+Díly 29 500,00 29 500,00
proplach systému vyrovnávání koše
výměna hydraulického oleje vyrovnávání koše

1.4 -- Obnova snímačů a spínačů: 1 Práce+DIly 198 600,00 198 600,00
- Obnova snímačů přibKžení k zemnímu tlaku
včetně spirálového kabelu se zástrčkou
- Obnova bezdotykových snímačů a spínačů
pro podporu
- Obnova snímačů přibKženi zámku nápravy a
nouzových ovládacích klapek
- Obnova snímačů bhzkostí při vyrovnávání
terénu
- Obnova snímačů přibkžení v sadě žebříků
- Obnova snímačů blízkosti v záchranném koši

1.5 -- výměna hydraulického oleje otočné 1 Práce+DIly 9 500,00 9 500,00
převodovky

1.6 -- Kompletní čištěni a mazáni sestavy žebříku 1 Práce+DÍly 62 300,00 62 300,00
1.7 -- Aktualizace softwaru počítačů 1 Práce+DÍ|y 56 200,00 56 200,00

Změna jazyka CZ na displeji kabiny
Kompletní parametrizace žebříku

1.8 -- zátěžový test a bezpečnostní ověření dle 1 PQce+DÍly 25 600,00 25 600,00
platných předpisů

1.9 -- závěrečný úklid a předání 1 Práce+DIly 9 100,00 9 100,00
Mezisoučet 600 500,00

Strana 1 od 2
Bohemia Fire s,r.o , Hvozdecká 1595, 268 01 Hořovice, CZ IČO 06360441 (CZK) 115 508 855 0287 l 0100
Registrováno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280904 DIČ: CZ06360441

Ž

g

l



¶

Priloha: Technicka a čenova specifikace servisu po desetiletem provozu automobilniho zebriku
METZ L39, RZ 4HO 7016 '

600 500,00

2
2.1 --

2.2 --

2.3 --
2.4
2.5

2.6

2.7 --

2.8 --

Převod Mezisoučtu
ÚdrŽbářské a opravárenské práce k
zajištěni bezpečného provozu žebříku
Podpěr l karoserie
Obnova snímače sIly na základni desce vzadu 1
vpravo
výměna šroubovicových kabelů pro senzor 4
zemní desky podpěry
Oprava hlavního spÍnacího mechanismu
výměna ochranných kartáčů 1
Přestavba osvětleni stupňů na LED osvětlení 4
Instalace osvětlení LED na každé straně nad 2
přední podpěry (Track 40 WO, 409 mm, 900
nebo 1200 Im, lakovaná Červená)
Instalace osvětleni LED na dveřích 1
zavazadlového prostoru (Track 40 WO, 409
mm, 900 nebo 1200 Im, lakovaná Červená)
Převedení osvětleni mÍstnostÍ do LED O
Rozvody elektroinstalace (v předchozích 1
bodech)
Obnova vadného označení na CZ 1

Práce+DIly 80 300,00 80 300,00

Práce+DIly 30 200,00 120 800,00

Práce+DIly 10 000,00 10 000,00
Práce+DIly 10 700,00 42 800,00
Práce+DIly 15 800,00 31 600,00

15 800,00 15 800,00

Práce+DIly 0,00 0,00
Práce+DIly 0,00 0,00

Práce-i- Díly 8 500,00
Mezisoučet

V

3 Točnice/Zebřík/Záchranný koš
3.1 -- výměna zástrček magnetových ventilů 34 Práce+DIly 2 800,00
3.2 -- výměna ovládacího naklápěciho kabelu v 1 Práce+DIly 160 200,00

žebříku
3.3 -- výměna kabelu nárazového sklonu v sadě 1 Práce+DIly 28 600,00

žebříku
3.4 -- výměna posuvných bloků ve spodní Části 1 Práce+DÍ|y 58 900,00

žebříku
3.5 -- Změna klouzáků pro uložení žebříku do 1 Práce+DIly 29 500,00

přepravní pozice na nejnovější verzi
3.6 -- výměna mechanických kabelů v sadě žebříku 1 Práce+DIly 116 100,00
3.7 -- výměna asi 30 vadných stupňů (nebezpečí 30 Práce+DIly 1 900,00

sklouznutI při stoupání na žebříku)
3.8 -- Instalace osvětlení LED na záchranném koši 1 Práce+Díly 43 100,00

Mezisoučet

Celkem bez DPH
DPH (21,0 %)
Celková částka včetně DPH 21,0 % (CZK)

Slovy: jeden milion osm set třináct tisíc Šest set šedesát devět korun českých

Místo plnění: Drehleiter-Werkstatt Beitel & Stier GmbH, Barthelsmůhlring 5, 76870 Kandel, SRN
Doba dodání: přibližně 8 - 9 týdnů po obdržení objednávky

8 500,00
309 800,00

95 200,00
160 200,00

" 28 600,00

58 900,00

29 500,00

116 100,00
57 000,00

43 100,00
588 600,00
1 498 900,00

314 769,00
1 813 669,00

Dodací lhůta: max. 31.08.2019

Bohemia Fires.r.o.
Hvuzdecká 1595

(z - 268 di Hdbvlce
IČO: 06360441

dič: w6360441

Bohemia Fire s. .
Strana 2 od 2

Bohemia Fire s.r.o., Hvozdecká 1595, 268 01 Hořovice, CZ IČO: 06360441
Registrováno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280904 DIČ: CZ06360441

Sči


